[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УХТА»

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

	КОМИ РЕСПУБЛИКАСА

«УХТА» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	29 декабря 2023 г.

	№
	3622

	г.Ухта,  Республика Коми

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке МОГО «Ухта», по результатам проведенных общественных обсуждений с 09.12.2023 по 23.12.2023, администрация постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «4.9.1 Объекты дорожного сервиса» в отношении земельного участка с кадастровым номером 11:20:0601003:2, расположенного по адресу: Респ. Коми, г.Ухта, 5 км автодороги республиканского значения Ухта - Сыктывкар и в районе стационарного поста ГИБДД, находящегося в территориальной зоне            ТЗ 130 (зона улично-дорожной сети транспортных коридоров), при условии соблюдения требований технических регламентов.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального округа «Ухта».
Глава муниципального округа «Ухта»

Республики Коми -

руководитель администрации

 М.Н. Османов